
 

 

Muszyna, dnia 16 grudnia 2021 r. 

Zp.271.33.2021                  

Miasto i Gmina 

Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

Do wiadomości wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: „Remont dachu budynku Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez 

Wykonawcę: 

 

Pytania z dnia 09.12.2021 r., 13.12.2021 r.,14.12.2021 r. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy pokrycie dachu ma być wykonane blachą płaską zawijaną na rąbek podwójny 

czy systemową blachą na rąbek stojący typu klik-felc? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy systemowej na rąbek stojący.  

Przy doborze rodzaju blachy i sposobu jej wykonania należy wziąć pod uwagę 

minimalny spad dachu, który na jednej z połaci wynosi 8o.  

 

Pytanie nr 2: 

Według opisu technicznego kominy należy przemurować cegłą klinkierową pełną, 

natomiast w przedmiarze jest też tynkowanie kominów. Proszę o udzielenie 

informacji czy komin ma być wymurowany z cegły i otynkowany, czy wymurowany 

tylko z cegły klinkierowej?  

 

Odpowiedź nr 2: 

W poz. 13 i 14 przedmiaru robót dla budynku nr 30 uwzględniono powyższy zakres 

robót.  

 

Pytanie nr 3: 

Brak w przedmiarze zbrojenia czapek kominowych. Proszę o uzupełnienie 

przedmiaru.  

 

Odpowiedzi nr 3: 

W ofercie należy ująć 20 kg stali zbrojeniowej. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy czapki kominowe mają być okute blachą? Jeśli tak proszę o uzupełnienie 

przedmiaru. 

 



 

 

Odpowiedź nr 4: 

Czapki kominowe należy okuć blachą tj. 5,00 m2. 

 

Pytanie nr 5: 

Proszę o podanie parametrów wełny mineralnej (współczynnik przenikania ciepła, 

itp.)  

 

Odpowiedź nr 5: 

Wełna mineralna musi spełniać następujące parametry: 

- klasa odporności ogniowej – A1, 

- współczynnik przewodzenia ciepła – 0,034 W/mK 

 

Pytanie nr 6: 

W przedmiarze poz. 13 d.1 Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych …… . Według 

dokumentacji projektowej pokrycie jest dwuwarstwowe, natomiast w przedmiarze 

uwzględniono jednokrotne. Proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

 

Odpowiedź nr 6: 

Nie należy wyceniać poz. 13 d.1 przedmiaru robót dla budynku 31. Okładzina z płyt 

g-k nie wchodzi w zakres robót. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy naprawiany sufit gipsowo kartonowy ma być wyszpachlowany i pomalowany? 

Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiaru.  

 

Odpowiedź nr 7: 

Prace nie wchodzą w zakres robót. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy na dachu powinny znajdować ławy kominiarskie? Jeśli tak proszę o uzupełnienie 

przedmiaru.  

 

Odpowiedź nr 8: 

Nie będą montowane ławy kominiarskie. Należy wycenić barierki przeciwśnieżne 

o łącznej długości 35,60 mb (budynek nr 30 – 19,80 mb, budynek nr 31 – 15,80 mb) 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający będzie pobierał opłatę od Wykonawcy za zajęcie chodnika? 

 

Odpowiedź nr 9: 

Tak, Zamawiający będzie pobierał opłatę od Wykonawcy za zajęcie chodnika. 

Wykonawca jest zobowiązany wystąpić z wnioskiem o wydanie decyzji na zajecie 

pasa drogowego. 



 

 

 

Pytanie nr 10: 

Czy na budynku nr 30 oprócz krokwi będą wymieniane pozostałe elementy wiązarów 

dachowych? 

 

Odpowiedź nr 10: 

Tak, wymianie podlegają pozostałe elementy konstrukcji dachu, o których mowa w 

poz. 32-38 przedmiaru dla budynku nr 30. Jednocześnie informuję, iż przedmiar 

robót stanowi materiał pomocniczy do kosztorysowania prac związanych z realizacją 

przedmiotu umowy, zaś w złożonej ofercie Wykonawca powinien uwzględnić 

wszystkie koszty związane z realizacją inwestycji na podstawie dokumentacji 

projektowej. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy na Budynku nr 31 oprócz deskowania będą wymieniane pozostałe elementy 

konstrukcji dachowej? 

 

Odpowiedź nr 11: 

Tak, wymianie podlegają pozostałe elementy konstrukcji dachu, o których mowa 

w poz. 24-30 przedmiaru dla budynku nr 31. Jednocześnie informuję, iż przedmiar 

robót stanowi materiał pomocniczy do kosztorysowania prac związanych z realizacją 

przedmiotu umowy, zaś w złożonej ofercie Wykonawca powinien uwzględnić 

wszystkie koszty związane z realizacją inwestycji na podstawie dokumentacji 

projektowej. 

 

Niniejsze wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną 

część. 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba  

Burmistrz MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 


